PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2025

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o Edital de
Classificação Preliminar do Concurso Público nº 02/2025, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CG DN DF N

10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE 1 LEONARDO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 21050 77,50 - Não 42,50 35,00 25/02/1992 Sim Não

10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE 2 KÉVIN DA COSTA ALVES 20856 72,50 - Não 37,50 35,00 29/10/1997 Não Não

10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE 3 DÉBORA ALVES DE SOUZA 20417 68,50 1,00 Não 30,00 37,50 08/06/1983 Não Não

10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE 4 MILENE LOPES NASCIMENTO 20550 68,50 1,00 Não 30,00 37,50 05/04/1986 Não Não

10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE 5 MARIA DO CARMO ALVES SANTOS 20629 67,50 - Não 32,50 35,00 01/06/1969 Não Não

10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE 6 KELY CRISTINA DOS SANTOS NUNES 20142 66,00 1,00 Não 32,50 32,50 06/11/1976 Não Não

10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE 7 MARCIA F DOS SANTOS 20636 65,00 - Não 37,50 27,50 10/10/1984 Não Não

10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE 8 GABRIELA FELIPE NETO 20201 64,50 2,00 Não 30,00 32,50 28/12/1995 Não Não

10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE 9 MARCELO PIROZZI RODRIGUES 20518 63,50 1,00 Não 35,00 27,50 30/11/1978 Não Não

10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE 10 LETICIA BRASIL FREITAS 20046 62,50 - Não 35,00 27,50 31/07/1996 Sim Não

10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE 11 MAISA DE OLIVEIRA SOUSA DOS SANTOS 20368 62,50 - Não 30,00 32,50 14/12/1982 Não Não

10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE 12 YUMI SAKAI 20064 62,50 - Não 27,50 35,00 17/12/1997 Não Não

10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE 13 JULIANA GUAIUME 21000 62,00 2,00 Não 25,00 35,00 25/07/1977 Sim Não

10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE 14 GUILHERME DE MATOS MENEZES 20111 59,50 2,00 Não 30,00 27,50 21/08/1991 Não Não

10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE 15 CLAUDIA REGINA GARACIS 20493 59,50 2,00 Não 27,50 30,00 15/06/1972 Não Não

10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE 16 SOLANGE LEITE RIBEIRO 20657 57,50 - Não 32,50 25,00 07/12/1968 Não Não

10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE 17 DEBORA ELISE DE ALMEIDA 20198 57,00 2,00 Não 32,50 22,50 22/12/1991 Não Não

10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE 18 WANDERLEY FRANÇA FONSECA 20979 57,00 2,00 Não 30,00 25,00 05/06/1983 Não Não

10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE 19 PATRICIA DAVILA MELO ALCANTARA 20608 57,00 2,00 Não 30,00 25,00 17/01/1995 Não Não

10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE 20 TATIANE SILVA TEIXEIRA RICAS 20210 57,00 2,00 Não 27,50 27,50 13/11/1989 Não Não

10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE 21 RENATA GHIRADELLO 20847 56,00 1,00 Não 30,00 25,00 24/12/2002 Não Não

10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE 22 DENISE APARECIDA ROCHA DE SOUSA 20504 56,00 1,00 Não 27,50 27,50 05/11/1992 Não Não

10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE 23 MARINA BARBOSA FELICIANO 20134 56,00 1,00 Não 22,50 32,50 21/11/1996 Não Sim

10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE 24 MARTA DE JESUS MARCELINO 20360 55,00 - Não 32,50 22,50 12/09/1993 Não Não

10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE 25 ANTONIO EDGAR MARQUES 20532 55,00 - Não 30,00 25,00 05/09/1972 Não Não

10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE 26 NATALIA FERNANDES DOS SANTOS 20151 55,00 - Não 30,00 25,00 06/05/1988 Não Não

10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE 27 IRENE MOTA DOS SANTOS DE SOUZA 20718 55,00 - Não 25,00 30,00 05/04/1967 Não Não

10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE 28 CELSO ANTONIO OZÓRIO 20764 55,00 - Não 25,00 30,00 19/10/1972 Não Não

10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE 29 VANESSA DE FRANÇA EFIGENIO CELESTINO 20770 55,00 - Não 22,50 32,50 09/10/1980 Não Não

10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE 30 ADRIANA FERNANDES DA SILVA 20267 54,50 2,00 Não 27,50 25,00 21/07/1977 Não Não

10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE 31 BIANCA RODRIGUES DE GODOY 20229 54,50 2,00 Não 25,00 27,50 10/01/1989 Não Não

10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE 32 FABIO JOSÉ PEREIRA 20595 54,00 4,00 Não 20,00 30,00 08/07/1982 Não Sim

10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE 33 LUCIA MARTINS DOS ANJOS 20090 53,50 1,00 Não 30,00 22,50 20/01/1974 Não Não

10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE 34 WALQUIRIA DE ASSIS GENEROSO FORTUNATO 20040 53,50 1,00 Não 30,00 22,50 20/09/1976 Não Não

10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE 35 VERONICA DE CARVALHO RODRIGUES FERREIRA 20913 52,50 - Não 32,50 20,00 28/04/1995 Não Não

10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE 36 CRISTIANE LEITE DOS SANTOS GUNDIN 20739 52,50 - Não 30,00 22,50 10/09/1977 Não Não

10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE 37 JAQUELINE APARECIDA GOMES DO VALE 21030 52,00 2,00 Não 27,50 22,50 24/03/1995 Sim Sim

10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE 38 PEDRO JUNIO LOPES SANTANA 21006 52,00 2,00 Não 25,00 25,00 15/03/1997 Não Não

10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE 39 IRACEMA LESSA DE OLIVEIRA 20131 52,00 2,00 Não 22,50 27,50 29/08/1972 Não Não

10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE 40 ROSA MILKA SILVA 20587 51,00 1,00 Não 30,00 20,00 03/08/1982 Não Não

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CG DN DF N

10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE 41 EVELEM FONSECA MENDES 20147 51,00 1,00 Não 25,00 25,00 26/10/1983 Não Não

10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE 42 ALEX LAPINHA BILO DOS REIS 20887 50,00 - Não 32,50 17,50 11/11/1990 Não Não

10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE 43 GUILHERME HENRIQUE DA SILVA 20445 50,00 - Não 32,50 17,50 23/03/1995 Não Não

10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE 44 FABIANA SANTOS BERNARDES DE OLIVEIRA 20793 50,00 - Não 27,50 22,50 14/09/1981 Não Não

10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE 45 ANDERSON FERREIRA DA SILVA 20276 50,00 - Não 27,50 22,50 02/05/1989 Não Não

10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE 46 ANTONIA SOARES DA SILVA 20258 50,00 - Não 25,00 25,00 08/04/1984 Não Não

10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE 47 ALEXSANDRA VIEIRA DA HORA 20454 50,00 - Não 22,50 27,50 29/09/1976 Não Não

11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
EDUCAÇÃO FÍSICA 1 WAGNER HOMERO SIQUEIRA 20422 69,50 2,00 Não 35,00 32,50 16/09/1988 Não Não

11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
EDUCAÇÃO FÍSICA 2 PAULO HENRIQUE MARCATTO SILVEIRA 20029 69,50 2,00 Não 30,00 37,50 15/05/1986 Não Não

11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
EDUCAÇÃO FÍSICA 3 THIAGO APONTES 20005 67,00 2,00 Não 32,50 32,50 11/10/1986 Não Não

11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
EDUCAÇÃO FÍSICA 4 RAFAEL RENE DOS SANTOS 20449 67,00 2,00 Não 30,00 35,00 08/06/1985 Não Não

11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
EDUCAÇÃO FÍSICA 5 NADIA SANTOS SOUZA 20058 65,00 - Não 37,50 27,50 29/03/1996 Não Não

11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
EDUCAÇÃO FÍSICA 6 ELAINE CRISTINA AZEVEDO SANTOS 20401 60,00 - Não 37,50 22,50 31/12/1982 Não Não

11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
EDUCAÇÃO FÍSICA 7 KADNA PAULUCCI SILVA 20723 60,00 - Não 32,50 27,50 15/09/1984 Não Não

11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
EDUCAÇÃO FÍSICA 8 ADRIANO FERNANDES RASQUINHO 20173 60,00 - Não 32,50 27,50 12/11/1985 Não Não

11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
EDUCAÇÃO FÍSICA 9 LUCAS VINICIUS FERREIRA DA SILVA 20128 60,00 - Não 32,50 27,50 09/12/1993 Não Não

11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
EDUCAÇÃO FÍSICA 10 CAMILA DE MELO LIMA 20027 59,50 2,00 Não 27,50 30,00 11/09/1991 Não Não

11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
EDUCAÇÃO FÍSICA 11 ALINSON VAGNER MARTINS DE OLIVEIRA 20958 57,50 - Não 32,50 25,00 02/05/1988 Não Não

11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
EDUCAÇÃO FÍSICA 12 AMANDA SIMIONI DA SILVA 20095 57,50 - Não 30,00 27,50 25/06/1998 Não Não

11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
EDUCAÇÃO FÍSICA 13 LUAN VANDERLEY CUNHA DOS SANTOS 20439 57,50 - Não 30,00 27,50 17/09/2000 Não Não

11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
EDUCAÇÃO FÍSICA 14 OSCAR HENRIQUE DE SOUZA 20207 57,50 - Não 25,00 32,50 30/05/1973 Não Não

11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
EDUCAÇÃO FÍSICA 15 JEFERSON LUIS DE OLIVEIRA SANTOS 20997 57,50 - Não 25,00 32,50 26/02/1994 Não Não

11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
EDUCAÇÃO FÍSICA 16 ALESSANDRO DE SOUZA CORREIA 20753 57,50 - Não 25,00 32,50 07/09/1998 Não Não

11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
EDUCAÇÃO FÍSICA 17 KARINA FERREIRA MELO 20015 57,00 2,00 Não 27,50 27,50 26/01/1993 Não Sim

11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
EDUCAÇÃO FÍSICA 18 SÉRGIO ANTUNES NERY 20937 57,00 2,00 Não 25,00 30,00 30/03/1981 Não Não

11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
EDUCAÇÃO FÍSICA 19 UELINTON DANIEL DE SOUZA GOMES 20124 57,00 2,00 Não 25,00 30,00 03/07/1983 Não Sim

11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
EDUCAÇÃO FÍSICA 20 EVANDRO JOSÉ DE OLIVEIRA 20748 55,00 - Não 32,50 22,50 16/07/1979 Não Não

11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
EDUCAÇÃO FÍSICA 21 SÓCRATES DA SILVA FRESNEDA 20337 55,00 - Não 32,50 22,50 04/02/1985 Não Não

11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
EDUCAÇÃO FÍSICA 22 LUCIANA DAMAZIO FERREIRA MARTINS 20585 55,00 - Não 30,00 25,00 24/01/1974 Não Não

11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
EDUCAÇÃO FÍSICA 23 GABRIEL MARTINS ALMEIDA 20257 55,00 - Não 30,00 25,00 23/10/1995 Não Não

11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
EDUCAÇÃO FÍSICA 24 CRISTIANO FRANÇA DIONISIO 20978 55,00 - Não 27,50 27,50 12/01/1987 Não Sim

11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
EDUCAÇÃO FÍSICA 25 ROBERTO SOARES SANTANA 20545 54,50 2,00 Não 25,00 27,50 02/07/1982 Não Não

11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
EDUCAÇÃO FÍSICA 26 ANTÔNIO CARLOS DIAS PEREIRA JÚNIOR 20349 54,50 2,00 Não 25,00 27,50 02/09/1997 Não Não

11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
EDUCAÇÃO FÍSICA 27 ELVIS CLEDSON CORREIA SILVA 20794 53,50 1,00 Não 20,00 32,50 25/06/1986 Não Não

11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
EDUCAÇÃO FÍSICA 28 WELLINGTON RIBEIRO DE OLIVEIRA 20177 52,50 - Não 32,50 20,00 10/11/1980 Não Não

11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
EDUCAÇÃO FÍSICA 29 ELVIS AZEVEDO NEVES 20364 52,50 - Não 30,00 22,50 19/02/1983 Não Não

11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
EDUCAÇÃO FÍSICA 30 FILIPE DA SILVA TORQUATO 20372 52,50 - Não 30,00 22,50 20/05/1995 Não Não

11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
EDUCAÇÃO FÍSICA 31 RAFAEL RAMOS TAVARES DE PINHO 20802 52,50 - Não 25,00 27,50 06/03/1997 Não Não

11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
EDUCAÇÃO FÍSICA 32 MATHEUS BATISTA DE SOUSA 20984 52,50 - Não 20,00 32,50 29/10/1997 Não Não

11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
EDUCAÇÃO FÍSICA 33 DANIEL GOMES DA SILVA SOBRINHO 20803 52,50 - Não 17,50 35,00 29/05/1983 Não Sim

11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
EDUCAÇÃO FÍSICA 34 GERSON XAVIER DE ALMEIDA 20115 52,00 2,00 Não 27,50 22,50 06/02/1989 Não Não

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CG DN DF N

11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
EDUCAÇÃO FÍSICA 35 REGINA MARIA BARBOSA DIAS 20601 52,00 2,00 Não 25,00 25,00 28/06/1977 Não Não

11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
EDUCAÇÃO FÍSICA 36 ELIEL SOARES DA SILVA 20191 52,00 2,00 Não 22,50 27,50 31/03/1976 Não Não

11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
EDUCAÇÃO FÍSICA 37 EDSON SILVA MARCELINO 20884 51,00 1,00 Não 17,50 32,50 26/06/1981 Não Sim

11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
EDUCAÇÃO FÍSICA 38 VIVIANE OLIVEIRA DE JESUS QUEIXADA 21045 50,00 - Não 32,50 17,50 25/11/1982 Não Não

11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
EDUCAÇÃO FÍSICA 39 VALTER ALEXANDRE DO NASCIMENTO 20033 50,00 - Não 30,00 20,00 06/08/1977 Não Não

11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
EDUCAÇÃO FÍSICA 40 THAIS LIMA DE OLIVEIRA TORRES FELICIO 20529 50,00 - Não 27,50 22,50 25/08/1986 Não Não

11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
EDUCAÇÃO FÍSICA 41 EDER APARECIDO FERREIRA SEDANO 20698 50,00 - Não 25,00 25,00 25/01/1983 Não Não

11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
EDUCAÇÃO FÍSICA 42 PRISCILA SANTOS MACHADO 20215 50,00 - Não 25,00 25,00 05/05/1984 Não Não

11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
EDUCAÇÃO FÍSICA 43 ÉDE WILSON DE OLIVEIRA E SILVA 20332 50,00 - Não 22,50 27,50 02/05/1967 Não Não

11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
EDUCAÇÃO FÍSICA 44 LETICIA DA SILVA DIAS 20219 50,00 - Não 22,50 27,50 29/07/1993 Não Não

11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
EDUCAÇÃO FÍSICA 45 GUILHERME CARDOSO MARQUES 20574 50,00 - Não 22,50 27,50 14/05/1997 Não Não

NF = Nota Final / TI = Nota de Títulos / I = Idoso / CE = Conhecimentos específicos/ CG = Conhecimentos Gerais / DN = Data de Nascimento/ DF
= Pessoa com Deficiência / N = Reserva por Critérios Étnico Raciais e Socioeconômicos

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CG DN DF N

10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE 1 LEONARDO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 21050 77,50 - Não 42,50 35,00 25/02/1992 Sim Não

10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE 2 LETICIA BRASIL FREITAS 20046 62,50 - Não 35,00 27,50 31/07/1996 Sim Não

10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE 3 JULIANA GUAIUME 21000 62,00 2,00 Não 25,00 35,00 25/07/1977 Sim Não

10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE 4 JAQUELINE APARECIDA GOMES DO VALE 21030 52,00 2,00 Não 27,50 22,50 24/03/1995 Sim Sim
NF = Nota Final / TI = Nota de Títulos / I = Idoso / CE = Conhecimentos específicos/ CG = Conhecimentos Gerais / DN = Data de Nascimento/ DF
= Pessoa com Deficiência / N = Reserva por Critérios Étnico Raciais e Socioeconômicos

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS -  PESSOAS PRETAS, PARDAS, INDÍGENAS E HIPOSSUFICIENTES

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CG DN DF N

10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE 1 MARINA BARBOSA FELICIANO 20134 56,00 1,00 Não 22,50 32,50 21/11/1996 Não Sim

10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE 2 FABIO JOSÉ PEREIRA 20595 54,00 4,00 Não 20,00 30,00 08/07/1982 Não Sim

10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- ARTE 3 JAQUELINE APARECIDA GOMES DO VALE 21030 52,00 2,00 Não 27,50 22,50 24/03/1995 Sim Sim

11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
EDUCAÇÃO FÍSICA 1 KARINA FERREIRA MELO 20015 57,00 2,00 Não 27,50 27,50 26/01/1993 Não Sim

11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
EDUCAÇÃO FÍSICA 2 UELINTON DANIEL DE SOUZA GOMES 20124 57,00 2,00 Não 25,00 30,00 03/07/1983 Não Sim

11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
EDUCAÇÃO FÍSICA 3 CRISTIANO FRANÇA DIONISIO 20978 55,00 - Não 27,50 27,50 12/01/1987 Não Sim

11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
EDUCAÇÃO FÍSICA 4 DANIEL GOMES DA SILVA SOBRINHO 20803 52,50 - Não 17,50 35,00 29/05/1983 Não Sim

11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
EDUCAÇÃO FÍSICA 5 EDSON SILVA MARCELINO 20884 51,00 1,00 Não 17,50 32,50 26/06/1981 Não Sim

NF = Nota Final / TI = Nota de Títulos / I = Idoso / CE = Conhecimentos específicos/ CG = Conhecimentos Gerais / DN = Data de Nascimento/ DF
= Pessoa com Deficiência / N = Reserva por Critérios Étnico Raciais e Socioeconômicos

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação da classificação, para contestá-la por meio de interposição de recurso, conforme
previsto no Capítulo 12 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Carapicuíba, 21 de maio de 2025.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
José Roberto da Silva - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Luis Augusto Borsoe

Secretário de Administração Geral